
令和７年度学校公開について（ご案内） 

 

 

下記の日程で「学校公開」を実施いたします。授業を通して、日頃の生徒たちの様子をご覧に

なっていただきたいと存じます。皆さまのご参観をお待ち申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 １０月３日（金）、４日（土）の２日間 

 

２ 時 間 ３日（金） ９：００～１４：５５ 

※ただし、１１：５５～１２：４５は昼食（休憩）になります。 

４日（土） ９：００～１２：００ 

 

３ 公開内容 通常授業を中心に、ご自由にご覧ください。 

 

４ 受 付 正面玄関 事務室 前 

 

５ 対 象 本校生徒の保護者 

  県東地区県立高等学校及び鹿島特別支援学校教職員 

  公立小・中学校教職員及び保護者 

  一般 

 

６ そ の 他  

１）上履きをご用意ください。 

２) 駐車場はありますが、できるだけ乗り合い等での来校をお願いいたします。 

３）授業時間割表、教室案内図、感想用紙等は受付で用意いたします。 

   


